



APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS

LAP 2014.-2020. apakšpasākums "Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana", LAD Līguma nr. LAD011018/P43

Apmeklējuma tēma: **Jaunāko tehnoloģiju izmantošana lauksaimniecības produktu ražošanas procesu, tehnoloģiju pilnveidošanā un drošas pārtikas ražošanā.**

Grupas Nr. LLKC17Ai05-L

Datums	Norises vieta	Apmeklējuma tematika	Sākums (plkst.)	Noslēgums (plkst.)	Stundu skaits
07.04. 2020.	SIA Burkānciems "Lejas Ķunci 2" Ļaudonas pagasts Madonas novads	SIA Burkānciems saimnieki Ruta un Stefans. Salīdzinoši nesen, iegūstot ES līdzfinansējumu tehnoloģisko iekārtu iegādei, uzsākuši nodarboties ar īpaša nišas produkta ražošanu. Tie ir produkti no kazu piena. Iegūto pienu pārstrādā sierā un pārdod tiešajā tirdzniecībā. Apmeklējuma mērķis iepazīties ar siera gatavošanas ciklu un tehnoloģijām.	9:00	10:30	1.5
	SIA 55M "Saulsēta" Praulienas pagasts Madonas novads	SIA 55M – uzņēmumi, kas attīsta bioloģisko garšaugu un tēju ražošanu. Praulienas skolā, pēc rekonstrukcijas un izveidotas un iekārtotas žāvēšanas un fasēšanas līnijas. Strādā ar bioekonomikas virzienu – līdz min samazināti atlikum produkti. Uzņēmumu attīstībā piesaistīti ES līdzfinansējumi.	11:00	12:30	1.5
	z/s "Jāņkalni" Vestienas pagasts. Madonas novads	Jaunāko tehnoloģiju izmantošanu auglīkopības saimniecībā, augļu un ogu audzēšanu, to ražošanas procesu pilnveidošanā drošas pārtikas ražošanā.	14:00	15:30	1.5
	SIA Tauri Ērgļu pagasts, Ērgļu novads	SIA "Tauri" - Bioloģiskā gaļas liellopu (Šarolē šķirne) audzēšanas saimniecību un bioloģisko graudu audzēšanas saimniecības attīstības iespējas un plāni, uzņēmējdarbības attīstība un darbības virzieni. Bioloģiskā gaļas liellopu Šarolē šķirnes ganāmpulka pārvaldības pieredze. Saražotās produkcijas pievienotās vērtības radīšana – pārstrādes, fasēšanas un realizācijas pieredze. Pārstrādes ekonomisko priekšnosacījumu izvērtēšana.	16:00	17:30	1.5
				Kopā:	6.00

Grupas vadītājs: Madara Vēvere

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora interneta vietnēs un drukātajos materiālos.